
ALLEGATO N. 1

1 CASIERI ALESSANDRA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. B ACN 2024

2 DIFONZO FRANCESCA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 9

3 BELLACICCO ELENA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 12

4 DE PALMA ANTONIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 18

5 DELL'ERBA MARILENA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 23

6 DE FELICE GIUSEPPE ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 29

7 CUCURACHI GIUSEPPE ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 30

8 ARGENIO VINCENZO ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 40

9 PLASTINO ANDREA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 44

10 CALAMO GIUSEPPE ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 47

11 PALOMBA ALESSANDRA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

1 CREANZA ANNALISA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. C ACN 2024

2 FARILLA LOREDANA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

1 LANZILOTTA PAOLA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 25

1 SAN MARTINO ANTONIO ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. A ACN 2024

2 SPERTI MARCO ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. J ACN 2024

3 DILONARDO MARCO ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. J ACN 2024

4 SCRIMIERI DANIELE ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. J ACN 2024

5 CARRIERO CARMELA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. J ACN 2024

1 MARANO PIER GERARDO ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. B ACN 2024

2 GRILLO ROSSELLA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 25

3 CIPRELLI SABINO ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 38

4 SAMMALI MONIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

1 RAFFONE GIULIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 21

2 BUCCI ROMANO NICOLA GIUSEPPE ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

PRECEDE PER 

ANZIANITA' DI 

INCARICO

BRANCA DI OTORINOLARINGOIATRIA

BRANCA DI REUMATOLOGIA

TURNI DI MEDICINA SPECIALISTICA AMBULATORIALE INTERNA DICEMBRE 2024

MEDICINA VETERINARIA - BRANCA DI IGIENE DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE - SIAV B

BRANCA DI ENDOCRINOLOGIA

BRANCA DI FISIOCHINESITERAPIA

BRANCA DI ORTOPEDIA



1 BECCI SIMONA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. E ACN 2024

2 RITUCCI ANNALISA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. E ACN 2024

3 IAIA VIVIANA OTTAVIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. E ACN 2024

4 SCOGNAMIGLIO ANTONIO ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 7

5 DI LORENZO LIDIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 15

6 BELLO ROBERTA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 62

7 FRACASSO MARTA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 63

8 PAVONE CHIARA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 66

9 DILEONE FEDERICA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 76

10 TRIA ANNAGRAZIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 77

11 ARNESANO DANIELA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 120

12 BRUNO MARIANGELA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 121

13 GAROLA ERICA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 123

14 BRUGNOLA VITO MAURO ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 124

15 MITARITONNA ALESSIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 129

16 ARENA ANNA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 131

17 CAPETO SIMONA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 134

18 LEOZAPPA MARIA CONCETTA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 138

19 MACRIPO' VERONICA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 145

20 SABELLA ELISABETTA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 147

21 CALIANDRO MORENA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 156

22 TARTAGLIONE CATERINA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 160

23 ANTONAZZO MARLENE GIULIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 167

24 VERDESCA ALESSANDRA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 169

25 COLITTA FEDERICA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 179

26 DINOI CHIARA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 181

27 MANCINI LAURA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 192

28 GIDIULI ORNELLA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 206

29 CAFFIO FABIANA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 207

30 ARIMA LUCA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 209

31 FASCIANO MARIANGELA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 210

32 SPAGNUOLO ANGELA PIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 219

33 DI CEGLIE GRAZIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 229

34 PAGLIARA CONCETTA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 237

35 CALO' VITA CARMELA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 245

36 PIGNATALE FRANCESCA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 257

37 PICOCO MICHELE ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 273

38 DI DIO CRISTINA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 282

39 RUTIGLIANO CHIARA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 294

40 TRABACE MARIDA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 295

41 MANGIONE SANSONETTI ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 306

42 PEDONE NATALIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 324

43 CORDOVA ANNA MARIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 325

44 ZACCARIA ALESSIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 330

45 COSTANTINI MANUELA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 331

BRANCA DI PSICOTERAPIA

PRECEDE PER 

ANZIANITA' DI 

INCARICO



46 CHIOCHIA GABRIELLA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 345

47 SCARANO ROSSANA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 348

48 CARLUCCIO PATRIZIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 353

49 SAVA ROSA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 356

50 ROLLO CATERINA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 377

51 FISTETTO MARIA ROSARIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 415

52 CAPRIGLIA DANIELA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 418

53 DANZA GIOVANNI ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 426

54 LEOGRANDE ANTONELLA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 434

55 NICOLI' ANNA SANTA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 437

56 PRUDENZANO MARIANGELA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 438

57 BIANCO DANIELA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

58 CARRIERE GIAMMARIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

59 TRONO ADRIANO ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

60 BALESTRIERI MORGANA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

61 DI GREGORIO ERASMO ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

62 CANTORE SARA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

63 LUCCARELLI VALENTINA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

64 MAZZOTTA ANNAPINA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

65 MAGNO ANTONELLA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

66 MOLFETTA VALENTINA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

67 DESTRATIS ALESSIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

68 CAPRIOLI ANNA VALENTINA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

69 DI GIUSEPPE GRAZIANA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

70 PIRO' ALICE ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

71 GARZIA MICHELA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

72 DE NOLA IRENE ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

73 STIGLIANO ALESSANDRA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

74 LOZITO LETIZIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

75 NACI KLODIAN ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

76 D'AQUINO VANESSA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

77 MANGELI GIANNA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

78 GORGOGLIONE SARA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

79 SAVOIA GIORGIO ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

1 IAIA VIVIANA OTTAVIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. A ACN 2024

2 BECCI SIMONA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. B ACN 2024

3 RITUCCI ANNALISA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. B ACN 2024

4 SAVA ROSA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 9

5 SCHIAVONE ILENIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 13

6 SCARABAGGIO MARIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 14

7 FRACASSO MARTA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 25

8 DI LORENZO LIDIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 31
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9 BELLO ROBERTA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 65

10 DILEONE FEDERICA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 77

11 TARTAGLIONE CATERINA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 88

12 ARNESANO DANIELA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 113

13 GAROLA ERICA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 115

14 BRUGNOLA VITO MAURO ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 117

15 MITARITONNA ALESSIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 120

16 LEOZAPPA MARIA CONCETTA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 127

17 VINCI ROSA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 130

18 SABELLA ELISABETTA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 133

19 CALIANDRO MORENA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 140

20 ANTONAZZO MARLENE GIULIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 147

21 VERDESCA ALESSANDRA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 148

22 MASTRONUIZZI ANTONELLA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 154

23 COLITTA FEDERICA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 155

24 DINOI CHIARA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 157

25 MANCINI LAURA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 169

26 RUTIGLIANO CHIARA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 176

27 MANGIONE SANSONETTI ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 183

28 GIDIULI ORNELLA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 191

29 CAFFIO FABIANA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 192

30 ARIMA LUCA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 193

31 FASCIANO MARIANGELA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 194

32 PAGLIARA CONCETTA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 211

33 CALO' VITA CARMELA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 217

34 PIGNATALE FRANCESCA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 226

35 PICOCO MICHELE ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 235

36 DI DIO CRISTINA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 247

37 CORRADO ELISA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 249

38 TRABACE MARIDA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 259

39 POSA MARIA ANNA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 261

40 PEDONE NATALIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 282

41 COSTANTINI MANUELA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 284

42 CORDOVA ANNA MARIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 288

43 ZACCARIA ALESSIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 293

44 CHIOCHIA GABRIELLA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 308

45 SCARANO ROSSANA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 310

46 CARLUCCIO PATRIZIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 314

47 ROLLO CATERINA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 330

48 FISTETTO MARIA ROSARIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 353

49 CAPRIGLIA DANIELA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 354

50 DANZA GIOVANNI ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. H ACN 2024 POSIZIONE N. 359

51 BIANCO DANIELA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

52 CARRIERE GIAMMARIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

53 TRONO ADRIANO ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

54 BALESTRIERI MORGNA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

PRECEDE PER MINORE 

ETA' ANAGRAFICA



55 DI GREGORIO ERASMO ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

56 CANTORE SARA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

57 LUCCARELLI VALENTINA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

58 MAZZOTTA ANNAPINA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

59 MAGNO ANTONELLA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

60 TRIA ANNAGRAZIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

61 CAPRIOLI ANNA VALENTINA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

62 DI CEGLIE GRAZIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

63 DI GIUSEPPE GRAZIANA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

64 PIRO' ALICE ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

65 GARZIA MICHELA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

66 LAZZARI MONICA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

67 DE NOLA IRENE ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

68 LA STELLA CRISTINA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

69 MACRIPO' VERONICA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

70 LOZITO LETIZIA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

71 NACI KLODIAN ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

72 LEOGRANDE ANTONELLA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

73 ARENA ANNA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

74 MANGELI GIANNA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

75 GORGOGLIONE SARA ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024

76 SAVOIA GIORGIO ART. 21, COMMI 2 E 6, LETT. I ACN 2024


